AVG. super lucā: Inde autē cepit vnde iam vicerat. i. gula. vnde dixit ei: Si filius dei es: dic vt lapides isti pa/ nes fiant. Quid aut sibi vult talis sermonis exorsus: nisi qz cognouerit dei filiū eē venturum: sed venisse p̄ inir/ mitatem co: p̄tis nō putabat: aliud explorantiē: aliud ten/ tantis esse: 7 deo se p̄fiteretur credere: 7 hominī conatur illudere. HILA. Eam ergo in tentando conditionem operis p̄posuit: per quā in deo ex mutatione lapidū in panes virtutem potestatis agnosceret: 7 in homine oble/ ctamento cibi patientiā esurientis illuderet. HIER. Sed ex duobus contrariis teneris a diabolo. Sed ad i/ perium eius possūt lapides panes fieri: ergo frustra ten/ tas eum: qui tante potentie est. si autem non potest face/ re: frustra del filiū suspicaris. CHRY. super mat/ theum: Sicut autem diabolus omnes homines excecā/ bat: sic mō inuisibiliter a ch'isto ē excecatus. Post. xl. enī oēs esurientē sensit: 7 per. xl. nō esurientē non intellexit cum suspicatus est eum nō esse filiū dei: non cogitauit

qm solus ablecta ad ea q infirma sunt: de sedere p̄c: m/ firmus aut ad ea que fortia sūt: ac sedere nō pot. Magis ergo ex eo q pot oies nō esurijt: intelligere debuit quā deus est: qz ex eo q post tot oies esurijt: qz bō ē. Sed ol/ cit: Moytes 7 helyas. xl. dies ieiunauerūt: 7 boies erāt. sed illi ieiunantes esuriebat 7 sustinebat. Iste. xl. dieb' nō esurijt: s; postea. Esurire enī: 7 nō māducare patiente est hūane: nō esurire aut oīne nature. HIERO. De po/ sitione aut ch'isti erat humilitate vincere. vñ aduersariū vi/ cit testimonijs legis nō p̄tē virtutis: vt bo: p̄lo 7 bo/ minē plus honoraret: 7 aduersariū plus puniret: cū bo/ nis generis humani nō quasi a deo: s; q̄ ab hōie vince/ ret. vnde seqt: Qui rīdēns dixit ei: Scriptū ē: non in solo pane uiuit homo: s; in oī verbo qd procedit de ore dei.

GREGO. in bo. Sic ergo tentatus a diabolo dñs: sacri/ eloquij p̄cepta rīdit: 7 qm tentato: sū mergere in aby/ sum poterat: vñtē sūe potentie nō ostēdit: quaten' nobis p̄beret exemplū: vt quosdēs a p̄uāis hoibus aliqd pati/ mur: ad doctrinam excitetur potius q̄ ad vindictam.

CHRY. sup math. Non aut dixit: nō in solo pane vi/ uo: ne videat de se dicitū ē: sed in edie: nō in solo pane vi/ uit homo: vt possit diabolus dīcere: Si filius dei es. ab/ scondit se vt nō ostēdat: quod p̄t si hō est: astate excusat se: ne ostēdat non posse. RABA. Testimonij aut hoc de deuteronomio sumptū ē. Ergo s; qd nō vesct' vbo vel iste nō vicit: qz sicut co: p' humanū nō vicit sine terreno cibo: ita 7 aia vivere nō pot sine dei vbo. Procedē autē verbū de ore dei dicit: cum voluntatē suam per scriptura rum testimonia reuelat.